АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2022                            г.Минеральные Воды                                  № 3155

Об утверждении ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжений Правительства Российской Федерации от 16.08.2018 № 1697-р, от 18 октября 2018 г. № 2258-р, на основании распоряжения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09.08.2019  № 269-р «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края (антимонопольном комплаенсе)», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемые ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2023 год.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края  от 07.07.2022 № 1614 «Об утверждении ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко